
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/INDEAMT/00663/2023                          DE: 20/10/2023

O(A) Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01640
    Nome: (253862/1) CAIO CEZAR PROCOPIO MARTINS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 27/03/2014 Ate 26/03/2019
        A Partir de: 15/01/2024 Até 24/01/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01640
    Nome: (253862/1) CAIO CEZAR PROCOPIO MARTINS
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 27/03/2014 Ate 26/03/2019
        A Partir de: 25/01/2024 Até 03/02/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01661
    Nome: (110146/2) DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2013 Ate 02/06/2018
        A Partir de: 03/01/2024 Até 12/01/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01661
    Nome: (110146/2) DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2013 Ate 02/06/2018
        A Partir de: 10/06/2024 Até 19/06/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01661
    Nome: (110146/2) DANIELLE MALHEIROS DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2013 Ate 02/06/2018
        A Partir de: 04/11/2024 Até 13/11/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01573
    Nome: (47184/3) DENISE OLIVEIRA GUIMARAES
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 13/10/2013 Ate 12/10/2018
        A Partir de: 29/11/2023 Até 08/12/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01635
    Nome: (252746/1) EDSON RICARDO PAZETE
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 27/01/2014 Ate 26/01/2019
        A Partir de: 16/11/2023 Até 14/01/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 22/08/2024 Até 20/09/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 21/04/2024 Até 30/04/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070



        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 11/04/2024 Até 20/04/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 11/03/2024 Até 20/03/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 21/09/2024 Até 30/09/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01656
    Nome: (110152/1) FERNANDA DA SILVA ROCCO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/12/2013 Ate 30/11/2018
        A Partir de: 21/03/2024 Até 30/03/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01651
    Nome: (130372/1) GREGORY SILVA RIBEIRO SANDOVAL
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 02/05/2016 Ate 01/05/2021
        A Partir de: 01/02/2024 Até 10/02/2024

Processo N.: INDEAMT-CIN-2023/04354
    Nome: (109752/1) JOSE ROBERTO JUNIOR
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 07/10/2008 Ate 06/10/2013
        A Partir de: 23/10/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01627
    Nome: (246124/1) LUANA LUZIA FREITAS DE ABREU
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 11/03/2018 Ate 10/03/2023
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01631
    Nome: (226666/1) LUIZ FERNANDO DE ANDRADE FRITSCH
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2016 Ate 06/02/2021
        A Partir de: 16/10/2023 Até 25/10/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01629
    Nome: (79538/1) MARCOS MURILO ROLIM JUNIOR
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 07/03/2015 Ate 06/03/2020
        A Partir de: 02/01/2024 Até 31/01/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01630
    Nome: (252052/1) OSMAIR BANDIERA
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Qüinqüênio de Referência: 13/01/2014 Ate 12/01/2019
        A Partir de: 11/03/2024 Até 09/04/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01637
    Nome: (80036/2) ROBERTO RENATO PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2005 Ate 31/08/2010
        A Partir de: 15/07/2024 Até 24/07/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01637
    Nome: (80036/2) ROBERTO RENATO PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2005 Ate 31/08/2010
        A Partir de: 12/08/2024 Até 21/08/2024

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c695beb7



Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01637
    Nome: (80036/2) ROBERTO RENATO PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2005 Ate 31/08/2010
        A Partir de: 18/11/2024 Até 27/11/2024

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01606
    Nome: (226682/1) ROGACIANO ARACELI CASTRO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 19/01/2016 Ate 18/01/2021
        A Partir de: 11/12/2023 Até 20/12/2023

Processo N.: INDEAMT-REQ-2023/01645
    Nome: (117974/5) VANUSA SANTOS LIMA RIBEIRO
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Qüinqüênio de Referência: 02/01/2018 Ate 01/01/2023
        A Partir de: 21/11/2023 Até 30/11/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Outubro de 2023.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c695beb7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c695beb7

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T07:19:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




